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Liste des équipes engagées

Comité ou Ligue Nom Joueuse 1 Nom Joueur 2 Poule'

CD AIN 01 AUSSEM LUQUIN VALÉRIE(00106890) BALAYE SEBASTIEN(03816873) 32

CD AISNE 02 BOURLET SOPHIE(00215724) TOUPRY THIERRY(07701867) 3

CD ALLIER 03 DASNIAS CORALIE(O2300130) DASNIAS ERIC(O2301093) 9

CD ALPES HTE PROVENCE 04 ROMAN MICHÈLE(O0411580) ROMAN SERGE(O0400443) 2

CD HAUTES ALPES 05 MORETTI MARYSE(0O570095) GIELLY PATRICK(00503443) 32

CD ALPES MARITIMES 06 SAUNIER CHRISTINE(00704110) ROCHER DYLAN(07205838) 12

CD ARDECHE 07 ALAIZE CORINE(0O700728) MEJEAN DANIEL(0O700504) 6

CD ARDENNES 08 DUJACQUIER ISABELLE(O0807600) LAURENT FREDERIC(0O800506) 25

CD ARIEGE 09 ABBONA VALÉRIE(0O902001) BARBERO JEAN-PIERRE(O3105808) 17

CD AUBE 10 PHILIPPON CÉCILE(04218116) PHILIPPON JEAN-MARC(O4218112) 32

CD AUDE 11 MARTIN EMILIE(01134034) BARBER BENJAMIN(O1118189) 19

CD AVEYRON 12 DUMOULIN SYLVIANE(01218041) GUILHEM JULIEN(O1214668) 1

CD AVEYRON 12 NICOULEAU MARIELLE(01214711) MARTY JOEL(08103779) 24

CD BOUCHES du RHONE 13 RANDRIANARIZAFY VERONIQUE(01308133) KASBARIAN FREDERIC(01311017) 29

CD CALVADOS 14 BOURCE LOUISA(01408096) LEBLANC SÉBASTIEN(O1404478) 8

CD CANTAL 15 PRAT CÉLINE(O1504514) GIBERT LIONEL(O1501845) 22

CD CHARENTE 16 GAUGOY SABRINA(01700117) ROUX SEBASTIEN(01700137) 32

CD CHARENTE MARITIME 17 MARTIAL ANTONIA(01704102) MASSIEU DAMIEN(01705814) 13

CD CHER 18 CASSIN MAUD(O1806116) HORN HENRI(O1800280) 25

CD CORREZE 19 CAILLON PAULINE(O1908469) LAMOURE JULIEN(01904812) 9

CD COTE D'OR 21 CUINET SYLVIE(02100256) DROCOURT JEAN LUC(02101659) 31

CD COTES D'ARMOR 22 SAVE ANAÎS(02234087) SAVE BENJAMIN(02234084) 23

CD CREUSE 23 DELARBRE SOLÈNE(O2350844) DELARBRE DAMIEN(02350735) 27

CD DORDOGNE 24 VIAL KARINE(08803206) NADAL FRANCIS(02400459) 24

CD DOUBS 25 CHABOD MAZZOLENI MÉLANIE(O2504513) DUMONT NICOLAS(02506569) 3

CD DROME 26 DEBARD CLAUDINE(08422158) GALLIGANI FABIEN(02630182) 7

CD EURE 27 BARREAU STÉPHANIE(02700175) LAVENANT PHILIPPE(02701801) 14

CD EURE ET LOIR 28 MAUDUIT CATHY(02701930) AZEVEDO ANTONIO(02800984) 26

CD FINISTERE 29 MAUZAIZE SANDRA(O2909090) MAUZAIZE CEDRIC(02909089) 26

CD GARD 30 KLADER CYNTHIA(03087602) OCULY CHRISTOPHE(03015626) 17

CD HTE GARONNE 31 RATHBERGER JENNY(03128040) SALVINI CEDRIC(00900856) 30

CD HTE GARONNE 31 FOUNTAS MARIE PIERRE(03109341) MAURICE JEAN JACQUES(O3131035) 2

CD GERS 32 ZAPICO SOPHIE(03202271) DUCHEIN PHILIPPE(00903922) 14

CD GIRONDE 33 HAURUT CLAUDINE(03303069) DUFOIX CHRISTOPHE(07703763) 4

CD HERAULT 34 MIRC VIRGINIE(03430290) COUGNENC CYRIL(03409088) 21

CD HERAULT 34 LE FLOCH CHANTAL(03400521) SANCHEZ JEAN-FRANÇO|S(03400584) 15

CD ILLE ET VILAINE 35 LE GUSQUET NATHALIE(03500309) VERGER PATRICK(03500310) 20

CD INDRE 36 CHAMPIGNEUX NADINE(03603101) MORGADO HUGO-MIGUEL(04502322) 14

CD INDRE ET LOIRE 37 DEBELLE ALEXANDRA(03700356) HUCLIN LUDOVIC(01703460) 5

CD ISERE 38 TERUEL JOELLE(03806059) CAILLOCE DIDIER(03820778) 27

CD JURA 39 LEJEUNE SANDRINE(00101021) LEJEUNE THIERRY(00101000) 13

CD LANDES 40 LALANNE YVETTE(04000151) LOUBERE DIDIER(04004245) 8

CD LOIR ET CHER 41 BERTIN CHANTAL(04102413) MEGNIEN JEAN-MICHEL(04105208) 13

CD LOIRE 42 GOUTTE LUCILE(04205737) CARILLO HERVÉ(04202475) 15

CD HAUTE LOIRE 43 SICARD PAULETTE(04305434) HINTERSTEIN RENÉ(04303172) 8



CD LOIRE ATLANTIQUE 44 GOHAUD ISABELLE(04414923) HERVOCHE JORIS(04410015)

CD LOIRET 45 MAZEAU EMILIE(04504146) TREMBLEAU CHRISTOPHE(O4500586)

CD LOT 46 FOULHAC AUDREY(04603153) CORTES SIMON(03411355)

CD LOT ET GARONNE 47 DUMAIL JEANNE(04707360) LEHMANN J EAN PAUL(04704280)

CD LOZERE 48 LAURENT CHRISTELLE(O4840704) ROCH E J EAN-CLAUDE(04800727)

CD MAINE ET LOIRE 49 AILLERIE ELODIE(O4901729) H U REAU DAM I EN(04900031)

CD MANCHE 50 GILLES AuRÉL|E(o14oe2ss) HOLLEY THIBAULT(05008785)

CD MARNE 51 COLUCHE MARTINE(05105348) CANONVI LLE FLORIAN(07700510)

CD HAUTE MARNE 52 THYES BÉATRICE(05200531) NOEL CHRISTOPHE(05200422)

CD MAYENNE 53 FOUGERAIS MELANIE(O4904747) MOCHER RAPHAEL(05300531)

CD MEURTHE ET MOSELLE 54 KONOWROCKI SEVERINE(05406046) THIRIOT SEBASTIEN(05407030)

CD MEUSE 55 LALEVEE LYDIE(05500828) LALEVEE THIERRY(05500816)

CD MORBIHAN 56 RIO MAGALI(05612102) LE VILAIN SEBASTIEN(O5615231)

CD MOSELLE 57 BARZIN NANCY(05723567) LE BOURGEOIS STÉPHANE(07505162)

CD NIEVRE 58 DEMUTH VÉRONIQUE(01801883) DEFOSSE DAVID(05802332)

CD NORD 59 BOUTELIER STEPHANIE(05903672) BOUTELIER ARNAUD(05903624)

CD OISE 60 POUGET SANDRA(O6005969) PAGNET FRANCIS(06003531)

CD ORNE 61 DESLANDES SOPHIE(06100774) DEVERRE GILLES(O6100471)

CD PAS DE CALAIS 62 JOURDAIN MARTINE(06207928) MAHIEUX DOMINIQUE(05904916)

CD PUY de DOME 63 scHoPP FLoRENcE<oesos4es) GRANDET THIERRY(03308573)

CD PYRENEES ATLANTIQUES 64 DELISLE AGNES(06503462) DELISLE CHRISTOPHE(O6500466)

CD HAUTES PYRENEES 65 BRUN GWENAELLE(O6413233) TREY DAVID(O6502347)

CD PYRENEES ORIENTALES 66 GABANOU LORELEÎ(01131296) LEONARD DOMINIQUE(06602652)

CD BAS-RHIN 67 BRONNER LAURA(06708120) D|K|c N|KoLA(o67o6so4)
CD HAUT-RHIN 68 ALBIGER JENNIFER(06803315) ALBIGER JONATHAN(O6801834)

CD RHONE 69 KOUADRI RANYA(06902132) TAHARO AHMED(O6908119)

CD HAUTE SAONE 70 HESS ANNICK(07004157) GRAss| YoANN(o7oo1932)
CD SAONE ET LOIRE 71 VIDAL JULIE(07112583) RIBEIRO EMMANUEL(07105432)

CD SARTHE 72 STEVANT SOPHIE(07206319) NAVEAU STÉPHANE(07201721)

CD SAVOIE 73 CHEVILLARD HÉLÈNE(o7so6oee) POTIER CHRISTOPHE(06205003)

CD HAUTE SAVOIE 74 GARCIA MARIE FRANÇOISE(07400152) PESENTI FRANCK(07400016)

CD COMITE DE PARIS 75 MAYAUDON SANDY(09512875) MALBEC KÉv|N(o7714s37)
CD SEINE MARITIME 76 GUILLOTIN STÉPHANIE(O7612532) COUSIN YOHAN(07611853)

CD SEINE ET MARNE 77 SIROT NATHALIE(09403149) CHOUPAY DIDIER(07700035)

CD YVELINES 78 ANGER COLOMBE(07801070) GOR PAuL(o7sos495)
CD DEUX SEVRES 79 THIN SOPHIE(07905941) OLICHET PHILIPPE(07901580)

CD SOMME 80 MOROTTI LAURENCE(08005991) EvENou KEv|N(osoo3466)
CD TARN 81 PEREZ CHANTAL(08126291) SCHATZ JEAN(03126025)

CD TARN ET GARONNE 82 MICHELETTO CÉLINE(08202443) SERRANO DAVID(O8208462)

CD VAR 83 GONTARD JANICK(01367498) SARNELLI FLORIAN(00405639)

CD VAUCLUSE 84 FERRER MARJORIEYOLANDE(O8414154) BLANC FÉL|x(os41e599)
CD VENDEE 85 KozoHoRsKY cÉc|LE(0s5o944s) VINCENT VANICK(08506135)

CD VIENNE 86 MOREAU EMILINE(08605511) JIPTIERE DANIEL(08601626)

CD HAUTE VIENNE 87 REY sÉvER|NE(oa7o9924) RUEDA YANN(08700908)

CD VOSGES 88 GALMICHE ARLETTE(08800564) MOECKES FREDERIC(05103051)

CD YONNE 89 STAVELOT MARIE-LUCE(08900064) FERDIN JEAN-LOUIS(08900055)

CD TERRITOIRE BELFORT 90 GUER|N JoÈLLE(o5a0251o) BARTHE sÉBAsT|EN(o52o13e2)



CD ESSONNE 91 P|N |=LoRA(o91o9s5s) PAYEN LONNY(09111173)

CD HAUTS DE SEINE 92 Gu|LLoTTE sEvER|NE(o7ao5eo2) NOEL sEBAsT|EN(o27o2555)
CD SEINE ST DENIS 93 CROZET SYLVIE(09300017) BENOIST ROMAIN(09306500)

CD VAL DE MARNE 94 ROUSSEAU SÉVERINE(04100218) ROUSSEAU SÉBASTIEN(09400606)

CD VAL D'OISE 95 BERROU M. FRANÇOISE(O9503393) BERROU JEAN PIERRE(O7809023)

CD CORSE DU SUD 2A MAZZONI OLIVIA(20003973) MARCIALIS JULIEN(20003802)

CD HAUTE CORSE 2B OTTAVIANI ADELINE(20100841) OTTAVIANI J EAN SYLVESTRE(020529ss)
CD GUADELOUPE 971 PARNY SANDRINE(97100198) PERIANAYAGON JEAN-MARC(971005 )
CD MARTINIQUE 972 LISON MARIE FRANCOISE(97209608)

61

CHAPEL JEAN-MICHEL(97205269)

CR LA REUNION 974 MUSSARD PIERRETTE(97408651) MUSSARD JEAN MARC(97401888)

NLLE CALEDONIE 988 MARTUCCI EMILIE(06921057) SPINOUZE MATHIEU(O6300737)

ALSACE KELLER - TARANTO LAURENCE(06802185) GUTGSELL LAURENT(06803415)

ILE DE FRANCE LE ROUX MÉLANIE(07811845) LEONETTI TONY(07802876)

LANGUEDOC ROUSSILLON MASSOT ANGÉLE(06600364) CHACON RÉGIS(06600919)

LIMOUSIN PICHON MARTINE(08700278) VILLEGIER GILLES(08706330)

LORRAINE Lou|s KAT|A(o54osss4) HARTUNG FREDERIC(05410788)

MIDI PYRENEES PEYRE NELLY(03324970) DUCHEIN PATRICK(O3183097)

PICARDIE MORAUX AUDREY(O0203243) POULAIN STÉPHANE(O0203567)

BASSE NORMANDIE DEBRAY PAULINE(06107910) LENFANT BILLY(02803682)

HAUTE NORMANDIE VENDANGE CHRISTELLE(07606207) VATIN EL JEAN-YVES(07607157)

PAYS DE LA LOIRE SAUTRON MARIE-SUZELLE(08503751) METAYER CHRISTOPHE(O1700131)

POITOU CHARENTES LANDREAU SANDRA(07901374) LANDREAU LAURENT(O7901091)

AQUITAINE COUPAYE BEATRICE(97400179) LABRUE LuDov|c(osso7574)
PROVENCE ALPES COTE D`AZUR GENRE-ROCHE SÉVERINE(01331185) SUCHAUD PHILIPPE(00302723)

PROVENCE ALPES COTE D`AZUR JACOB CAROLINE(O0569098) GALLAND DAVID(0O506638)

RHONE ALPES BUIS LUCE(02603784) ROUSTAN CHARLIE(08415040)

HAUTS de FRANCE RoYER |v|AGuv<o59s5o44) BESSIRARD CYRIL(05900961)

AUVERGNE HERIMANANA CYNTHIA(06385171) HERIMANANA CLAUDE HERVÉ(06394951)

BOURGOGNE BARBEZ CAMILLE(08903507) CHERTIER ERIC(01802483)

BRETAGNE PRONOST CATHERINE(02901930) LECLUSE CHRISTOPHE(O2901191)

CENTRE RICHARD PIERRETTE(03700574) DOURLET STEPHANE(03707799)

CHAMPAGNE ARDENNE BELGORINE MALIKA(08806540) HEROLT JIMMY(01001805)

CORSE TAISNE CATHERINE(20002862) ARENA JOSEPH(20002287)

FRANCHE COMTE DE DEUS FRANCINE(07003101) MAHMOUDI ABDELBRANI(O7000629)

CD HAUTES PYRENEES 65 STOKER FABIENNE(06500317) LELLOUCHE KEVIN(06503568)

CD YVELINES 78 BEKRAR LEILA(09511868) FAROUK AZIZ(07812505)



Terrain POULE N" 1 Terrain POULE N” 2

T11
66 DELISLE AGNES CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

65 SCHOPP FLORENCE CD PUY de DOME 63
T23

FOUNTAS MARIE PIERRE CD HTE GARONNE 31

BRONNER LAURA CD BAS-RHIN 67

T:Z
62 POUGET SANDRA CD OISE 60

12 DUMOULIN SYLVIANE CD AVEYRON 12
T:4

ROMAN M|cHELE CD ALPES HTE PROVENCE 04

GALMICHE ARLETTE CD VOSGES 88

Terrain POULE N “ 3 Terrain POULE N ° 4

T:5
75 cHEv|LLARD HELENE CD SAVOIE 73

2 BOURLET SOPHIE CD AISNE 02
T27

ANGER COLOMBE CD YVELINES 78

MOROTTI LAURENCE CD SOMME 80

T26
46 GOHAUD ISABELLE CD LOIRE ATLANTIQUE 44

25 CHABOD MAZZOLENI MÉLANIE CD DOUBS 25
T28

HAURUT CLAUDINE CD GIRONDE 33

LALEVEE LYDIE CD MEUSE 55

Terrain POULE N “ 5 Terrain POULE N ° 6

T:9
39 DEBELLE ALEXANDRA CD INDRE ET LOIRE 37

111 DEBRAY PAULINE BASSE NORMANDIE
T211

ALAIZE CORINE CD ARDECHE 07

GUILLOTIN STEPHANIE CD SEINE MARITIME 76

T210
108 LOUIS KATIA LORRAINE

83 PEREZ CHANTAL CD TARN 81
T212

COLUCHE MARTINE CD MARNE 51

FOUGERAIS MELANIE CD MAYENNE 53

Terrain POULE N ° 7 Terrain POULE N ° 8

T213
89 REY SÉVERINE CD HAUTE VIENNE 87

86 FERRER MARJORIEYOLANDE CD VAUCLUSE 84
T215

BOURCE LOUISA CD CALVADOS 14

LALANNE YVETTE CD LANDES 40

T214
124 BELGORINE MALIKA CHAMPAGNE ARDENNE

26 DEBARD CLAUDINE CD DROME 26
T216

BERROU M. FRANCOISE CD VAL D'OISE 95

SICARD PAULETTE CD HAUTE LOIRE 43

Terrain POULE N ° 9 Terrain POULE N °10

T217
3 DASNIAS CORALIE CD ALLIER 03 T 19

76 GARCIA MARIE FRANCOISE CD HAUTE SAVOIE 74

MARTUCCI EMILIE NLLE CALEDONIE 988

PIN FLORA CD ESSONNE 91

T218
20 CAILLON PAULINE CD CORREZE 19

49 DUMAIL JEANNE CD LOT ET GARONNE 47
T220

BARZIN NANCY CD MOSELLE 57

VIGIER NATHALIE AQUITAINE

Terrain POULE N° 11 Terrain POULE N" 12

T221
98 MAZZONI OLIVIA CD CORSE DU SUD 2A

105 LE ROUX MÉLANIE ILE DE FRANCE
T223

HESS ANNICK CD HAUTE SAONE 70

SAUNIER CHRISTINE CD ALPES MARITIMES 06

T222
120 HERIMANANA CYNTHIA AUVERGNE

117 JACOB CAROLINE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR
T224

MAYAUDON SANDY CD COMITE DE PARIS 75

ALBIGER JENNIFER CD HAUT-RHIN 68

Terrain POULE N° 13 Terrain POULE N °14

T225
41 LEJEUNE SANDRINE CD JURA 39

43 BERTIN CHANTAL CD LOIR ET CHER 41
T227

DE DEUS FRANCINE FRANCHE COMTE

BARREAU STÉPHANIE CD EURE 27

T226
18 MARTIAL ANTONIA CD CHARENTE MARITIME 17

128 BEKRAR LEILA CD YVELINES 78
T228

CHAMPIGNEUX NADINE CD INDRE 36

ZAPICO SOPHIE CD GERS 32

Terrain POULE N" 15 Terrain POULE N °16

T229
122 PRONOST CATHERINE BRETAGNE

125 TAISNE CATHERINE CORSE
T231

GABANOU LoRELEï CD PYRENEES ORIENTALES 66

GUERIN JOÊLLE CD TERRITOIRE BELFORT 90

T230
36 LE FLOCH CHANTAL CD HERAULT 34

44 GOUTTE LUCILE CD LOIRE 42
T232

FOULHAC AUDREY CD LOT 46

PARNY SANDRINE CD GUADELOUPE 971

Terrain POULE N” 17 Terrain POULE N "18

T233
30 KLADER CYNTHIA CD GARD 30

114 LANDREAU SANDRA POITOU CHARENTES
T235

DESLANDES SOPHIE CD ORNE 61

AILLERIE ELODIE CD MAINE ET LOIRE 49

T234
107 PICHON MARTINE LIMOUSIN

9 ABBONA VALÉRIE CD ARIEGE 09
T236

BARBEZ CAMILLE BOURGOGNE

ROUSSEAU SÉVERINE CD VAL DE MARNE 94



Terrain POULE N" 19 Terrain POULE N ° 20

T:37
MUSSARD PIERRETTE CR LA REUNION 974

BUIS LUCE RHONE ALPES
T239

123 RICHARD PIERRETTE CENTRE

127 STOKER FABIENNE CD HAUTES PYRENEES 65

T238
MARTIN EMILIE CD AUDE 11

RIO MAGALI CD MORBIHAN 56
T240

81 THIN SOPHIE CD DEUX SEVRES 79

37 LE GUSQUET NATHALIE CD ILLE ET VILAINE 35

Terrain POULE N° 21 Terrain POULE N ° 22

T241
KOZOHORSKY CÉCILE CD VENDEE 85

MIRC VIRGINIE CD HERAULT 34
T243

104 KELLER - TARANTO LAURENCE ALSACE

16 PRAT cEL|NE CD CANTAL 15

T242
COTTE JULIE HAUTS de FRANCE

GUILLOTTE SÉVERINE CD HAUTS DE SEINE 92
T244

74 STEVANT SOPHIE CD SARTHE 72

79 SIROT NATHALIE CD SEINE ET MARNE 77

Terrain POULE N° 23 Terrain POULE N ° 24

T245
CROZET SYLVIE CD SEINE ST DENIS 93

MAZEAU EMILIE CD LOIRET 45
T247

13 NICOULEAU MARIELLE CD AVEYRON 12

91 STAVELOT MARIE-LUCE CD YONNE 89

T246
SAVE ANAIS CD COTES D'ARMOR 22

MOREAU EMILINE CD VIENNE 86
T248

24 VIAL KARINE CD DORDOGNE 24

101 LISON MARIE FRANCOISE CD MARTINIQUE 972

Terrain POULE N Terrain POULE N ° 26

T249
KOUADRI RANYA CD RHONE 69

CASSIN MAUD CD CHER 18
T251

52 GILLES AURÉLIE CD MANCHE 50

29 MAUZAIZE SANDRA CD FINISTERE 29

T250
MORAUX AUDREY PICARDIE

DUJACQUIER ISABELLE CD ARDENNES 08
T252

84 MICHELETTO CÉLINE CD TARN ET GARONNE 82

28 MAUDUIT CATHY CD EURE ET LOIR 28

Terrain POULE N Terrain POULE N ° 28

T253
SAUTRON MARIE-SUZELLE PAYS DE LA LOIRE

DELARBRE soLENE CD CREUSE 23
T255

60 DEMUTH VÉRONIQUE CD NIEVRE 58

64 JOURDAIN MARTINE CD PAS DE CALAIS 62

T254
THYES BEATR|cE CD HAUTE MARNE 52

TERUEL JOELLE CD ISERE 38
T256

85 GONTARD JANICK CD VAR 83

67 BRUN GWENAELLE CD HAUTES PYRENEES 65

Terrain POULE N ° 29 Terrain POULE N ° 30

T257
RANDRIANARIZAFY VERONIQUE CD BOUCHES du RHONE 13

PEYRE NELLY MIDI PYRENEES
T259

73 VIDAL JULIE CD SAONE ET LOIRE 71

50 LAURENT CHRISTELLE CD LOZERE 48

T258
KONOWROCKI SEVERINE CD MEURTHE ET MOSELLE 54

VENDANGE CHRISTELLE HAUTE NORMANDIE
T260

61 BOUTELIER STEPHANIE CD NORD 59

31 RATHBERGER JENNY CD HTE GARONNE 31

Terrain POULE N° 31 Terrain POULE N ° 32

T261
MASSOT ANGÉLE LANGUEDOC ROUSSILLON 1 AUSSEM LUQUIN VALÉRIE

T263
CD AIN 01

CUINET SYLVIE CD COTE D'OR 21 5 MORETTI MARYSE CD HAUTES ALPES 05

T262
GENRE-ROCHE SÉVERINE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR 10 PHILIPPON CÉCILE

T264
CD AUBE 10

OTTAVIANI ADELINE CD HAUTE CORSE ZB 17 GAUGOY SABRINA CD CHARENTE 16
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Résultats Par Equipes
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Nom de 1'équipe - N° du comité ou ligue Résultats Championnats

AUSSEM LUQUIN VALERIE
BALAYE SEBASTIEN
( CD AIN 01)

BOURLET SOPHIE
TOUPRY THIERRY
( CD AISNE 02)

DASNIAS CORALIE
DASNIAS ERIC
(CD ALLIER 03)

ROMAN MICHELE
ROMAN SERGE
(CD ALPES HTE PROVENCE 04)

MORETTI MARYSE
GIELLY PATRICK
(CD HAUTES ALPES 05)

SAUNIER CHRISTINE
ROCHER DYLAN
(CD ALPES MARITIMES 06)

ALAIZE CORINE
MEJEAN DANIEL
( CD ARDECHE 07)

DUJACQUIER ISABELLE
LAURENT FREDERIC
( CD ARDENNES 08)

ABBONA VALERIE
BARBERO JEAN-PIERRE
( CD ARIEGE 09)

PHILIPPON CECILE
PHILIPPON JEAN-MARC
( CD AUBE 10)

MARTIN EMILIE
BARBER BENJAMIN
( CD AUDE 11)

DUMOULIN SYLVIANE
GUILHEM JULIEN
( CD AVEYRON 12)

Perdant Poule PP

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant 16 ème

Vainqueur

Perdant 32 ème

Perdant Poule Barrage

Perdant Poule Barrage

Perdant 1/8ème de Finale

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème



NICOULEAU MARIELLE
MARTY JOEL
( CD AVEYRON 12)

RANDRIANARIZAFY VERONIQUE
KASBARIAN FREDERIC
( CD BOUCHES du RHONE 13)

BOURCE LOUISA
LEBLANC SEBASTIEN
( CD CALVADOS 14)

PRAT CELINE
GIBERT LIONEL
( CD CANTAL 15)

GAUGOY SABRINA
ROUX SEBASTIEN
( CD CHARENTE 16)

MARTIAL ANTONIA
MASSIEU DAMIEN
( CD CHARENTE MARITIME 17)

CASSIN MAUD
HORN HENRI
( CD CHER 18)

CAILLON PAULINE
LAMOURE JULIEN
( CD CORREZE 19)

CUINET SYLVIE
DROCOURT JEAN LUC
( CD COTE D'OR 21)

SAVE ANAIS
SAVE BENJAMIN
( CD COTES D'ARMOR 22)

DELARBRE SOLENE
DELARBRE DAMIEN
( CD CREUSE 23)

VIAL KARINE
NADAL FRANCIS
( CD DORDOGNE 24)

CHABOD MAZZOLENI MELANIE
DUMONT NICOLAS
( CD DOUBS 25)

DEBARD CLAUDINE
GALLIGANI FABIEN
( CD DROME 26)

BARREAU STEPHANIE
LAVENANT PHILIPPE
( CD EURE 27)

MAUDUIT CATHY
AZEVEDO ANTONIO
( CD EURE ET LOIR 28)

MAUZAIZE SANDRA
MAUZAIZE CEDRIC
( CD FINISTERE 29)



KLADER CYNTHIA
OCULY CHRISTOPHE
( CD GARD 30)

RATHBERGER JENNY
SALVINI CEDRIC
( CD HTE GARONNE 31)

FOUNTAS MARIE PIERRE
MAURICE JEAN JACQUES
( CD HTE GARONNE 31)

ZAPICO SOPHIE
DUCHEIN PHILIPPE
( CD GERS 32)

HAURUT CLAUDINE
DUFOIX CHRISTOPHE
( CD GIRONDE 33)

MIRC VIRGINIE
COUGNENC CYRIL
( CD HERAULT 34)

LE FLOCH CHANTAL
SANCHEZ JEAN-FRANÇOIS
( CD HERAULT 34)

LE GUSQUET NATHALIE
VERGER PATRICK
( CD ILLE ET VILAINE 35)

CHAMPIGNEUX NADINE
MORGADO HUGO-MIGUEL
( CD INDRE 36)

DEBELLE ALEXANDRA
HUCLIN LUDOVIC
( CD INDRE ET LOIRE 37)

TERUEL JOELLE
CAILLOCE DIDIER
( CD ISERE 38)

LEJEUNE SANDRINE
LEJEUNE THIERRY
( CD JURA 39)

LALANNE YVETTE
LOUBERE DIDIER
( CD LANDES 40)

BERTIN CHANTAL
MEGNIEN JEAN-MICHEL
( CD LOIR ET CHER 41)

GOUTTE LUCILE
CARILLO HERVE
( CD LOIRE 42)

SICARD PAULETTE,
HINTERSTEIN RENE
( CD HAUTE LOIRE 43)

GOHAUD ISABELLE
HERVOCHE JORIS
( CD LOIRE ATLANTIQUE 44)



MAZEAU EMILIE
TREMBLEAU CHRISTOPHE
( CD LOIRET 45)

FOULHAC AUDREY
CORTES SIMON
( CD LOT 46)

DUMAIL JEANNE
LEHMANN JEAN PAUL
( CD LOT ET GARONNE 47)

LAURENT CHRISTELLE
ROCHE JEAN-CLAUDE
( CD LOZERE 48)

AILLERIE ELODIE
HUREAU DAMIEN
( CD MAINE ET LOIRE 49)

GILLES AURÉLIE
HOLLEY THIBAULT
( CD MANCHE 50)

COLUCHE MARTINE
CANONVILLE FLORIAN
( CD MARNE 51)

THYES BEATRICE
NOEL CHRISTOPHE
( CD HAUTE MARNE 52)

FOUGERAIS MELANIE
MOCHER RAPHAEL
( CD MAYENNE 53)

KONOWROCKI SEVERINE
THIRIOT SEBASTIEN
( CD MEURTHE ET MOSELLE 54)

LALEVEE LYDIE
LALEVEE THIERRY
( CD MEUSE 55)

RIO MAGALI
LE VILAIN SEBASTIEN
( CD MORBIHAN 56)

BARZIN NANCY r
LE BOURGEOIS STEPHANE
( CD MOSELLE 57)

DEMUTH VERONIQUE
DEFOSSE DAVID
( CD NIEVRE 58)

BOUTELIER STEPHANIE
BOUTELIER ARNAUD
( CD NORD 59)

POUGET SANDRA
PAGNET FRANCIS
( CD OISE 60)

DESLANDES SOPHIE
DEVERRE GILLES
( CD ORNE 61)



JOURDAIN MARTINE
MAHIEUX DOMINIQUE
(CD PAS DE CALAIS 62)

SCHOPP FLORENCE
GRANDET THIERRY
( CD PUY de DOME 63)

DELISLE AGNES
DELISLE CHRISTOPHE
( CD PYRENEES ATLANTIQUES 64)

BRUN GWENAELLE
TREY DAVID
(CD HAUTES PYRENEES 65)

GABANOU LORELEI
LEONARD DOMINIQUE
( CD PYRENEES ORIENTALES 66)

BRONNER LAURA
DIKIC NIKOLA
( CD BAS-RHIN 67)

ALBIGER JENNIFER
ALBIGER JONATHAN
( CD HAUT-RHIN 68)

KOUADRI RANYA
TAHARO AHMED
( CD RHONE 69)

HESS ANNICK
GRASSI YOANN
(CD HAUTE SAONE 70)

VIDAL JULIE
RIBEIRO EMMANUEL
(CD SAONE ET LOIRE 71)

STEVANT SOPHIE
NAVEAU STEPHANE
(CD SARTHE 72)

CHEVILLARD HELENE
POTIER CHRISTOPHE
( CD SAVOIE 73)

GARCIA MARIE FRANÇOISE
PESENTI FRANCK
(CD HAUTE SAVOIE 74)

MAYAUDON SANDY
MALBEC KEVIN
( CD COMITE DE PARIS 75)

GUILLOTIN STEPHANIE
COUSIN YOHAN
(CD SEINE MARITIME 76)

SIROT NATHALIE
CHOUPAY DIDIER
(CD SEINE ET MARNE 77)

ANGER COLOMBE
GORPAUL
( CD YVELINES 78)



THIN SOPHIE
OLICHET PHILIPPE
(CD DEUX SEVRES 79)

MOROTTI LAURENCE
EVENOU KEVIN
(CD SOMME 80)

PEREZ CHANTAL
SCHATZ JEAN
( CD TARN 81)

MICHELETTO CELINE
SERRANO DAVID
( CD TARN ET GARONNE 82)

GONTARD JANICK
SARNELLI FLORIAN
( CD VAR 83)

FERRER MARJORIEYOLANDE
BLANC FELIX
( CD VAUCLUSE 84)

KOZOHORSKY CECILE
VINCENT VANICK
( CD VENDEE 85)

MOREAU EMILINE
JIPTIERE DANIEL
( CD VIENNE 86)

REY SEVERINE
RUEDA YANN
( CD HAUTE VIENNE 87)

GALMICHE ARLETTE
MOECKES FREDERIC
(CD VOSGES 88)

STAVELOT MARIE-LUCE
FERDIN JEAN-LOUIS
( CD YONNE 89)

GUERIN JOELLE
BARTHE SEBASTIEN
( CD TERRITOIRE BELFORT 90)

PIN FLORA
PAYEN LONNY
(CD ESSONNE 91)

GUILLOTTE SEVERINE
NOEL SEBASTIEN
(CD HAUTS DE SEINE 92)

CROZET SYLVIE
BENOIST ROMAIN
(CD SEINE ST DENIS 93)

ROUSSEAU SEVERINE
ROUSSEAU SEBASTIEN
( CD VAL DE MARNE 94)

BERROU M. FRANCOISE
BERROU JEAN PIERRE
( CD VAL D'OISE 95)



MAZZONI OLIVIA
MARCIALIS JULIEN
( CD CORSE DU SUD 2A)

OTTAVIANI ADELINE
OTTAVIANI JEAN SYLVESTRE
( CD HAUTE CORSE 2B)

PARNY SANDRINE
PERIANAYAGON JEAN-MARC
( CD GUADELOUPE 971)

LISON MARIE FRANCOISE
CHAPEL JEAN-MICHEL
( CD MARTINIQUE 972)

MUSSARD PIERRETTE
MUSSARD JEAN MARC
( CR LA REUNION 974)

MARTUCCI EMILIE
SPINOUZE MATHIEU
(NLLE CALEDONIE 988)

KELLER - TARANTO LAURENCE
GUTGSELL LAURENT
( ALSACE)

LE ROUX MELANIE
LEONETTI TONY
(ILE DE FRANCE)

MASSOT ANGELE
CHACON REGIS
(LANGUEDOC ROUSSILLON)

PICHON MARTINE
VILLEGIER GILLES
( LIMOUSIN)

LOUIS KATIA
HARTUNG FREDERIC
( LORRAINE)

PEYRE NELLY
DUCHEIN PATRICK
( MIDI PYRENEES)

MORAUX AUDREY
POULAIN STEPHANE
( PICARDIE)

DEBRAY PAULINE
LENFANT BILLY
( BASSE NORMANDIE)

VENDANGE CHRISTELLE
VATINEL JEAN-YVES
( HAUTE NORMANDIE)

SAUTRON MARIE-SUZELLE
METAYER CHRISTOPHE
(PAYS DE LA LOIRE)

LANDREAU SANDRA
LANDREAU LAURENT
(POITOU CHARENTES)



COUPAYE BEATRICE
LABRUE LUDOVIC
( AQUITAINE)

GENRE-ROCHE SÉVERINE
SUCHAUD PHILIPPE
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

JACOB CAROLINE
GALLAND DAVID
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

BUIS LUCE
ROUSTAN CHARLIE
( RHONE ALPES)

ROYER MAGUY
BESSIRARD CYRIL
(HAUTS de FRANCE)

HERIMANANA CYNTHIA I
HERIMANANA CLAUDE HERVE
( AUVERGNE)

BARBEZ CAMILLE
CHERTIER ERIC
( BOURGOGNE)

PRONOST CATHERINE
LECLUSE CHRISTOPHE
( BRETAGNE)

RICHARD PIERRETTE
DOURLET STEPHANE
( CENTRE)

BELGORINE MALIKA
HEROLT JIMMY
( CHAMPAGNE ARDENNE)

TAISNE CATHERINE
ARENA JOSEPH
( CORSE)

DE DEUS FRANCINE
MAHMOUDI ABDELBRANI
(FRANCHE COMTE)

STOKER FABIENNE
LELLOUCHE KEVIN
(CD HAUTES PYRENEES 65)

BEKRAR LEILA
FAROUK AZIZ
( CD YVELINES 78)



Résultats 32 ème

(Case Grisée 2 Equipe Perdante)

I Nom de l'équipe - N° du comité Ou ligue Nom de l'équipe - N° du comité Ou ligue

BRUN GWENAELLE
(HAUTES PYRENEES 65 )

MORETTI MARYSE
(HAUTES ALPES 05 )

KELLER _ TARANTO LAURENCE
( ALSACE )

ROUSSEAU SEVERINE
(VAL DE MARNE 94 )

PRONOST CATHERINE
( BRETAGNE )

COUPAYE BEATRICE
( AQUITAINE )

DELISLE AGNES
(PYRENEES ATLANTIQUES 64 )

HERIMANANA CYNTHIA
( AUVERGNE )

LALANNE YVETTE
(LANDES 40 )

BOURLET SOPHIE
( AISNE 02 )

SAUNIER CHRISTINE
(ALPES MARITIMES 06)

FOULILAC AUDREY
( LOT 46 )

BOUTELIER STEPHANIE
(NORD 59 )

MIRC VIRGINIE
(HERAULT 34 )

KLADER CYNTHIA
(GARD 30 )

CHEVILLARD HELENE
( SAVOIE 73 )

RATHBERGER JENNY
(HTE GARONNE 31 )

CROZET SYLVIE
(SEINE ST DENIS 93 )

BERTIN CHANTAL
( LOIR ET CHER 41 )

MAZEAU EMILIE
( LOIRET 45 )

LISON MARIE FRANCOISE
(MARTINIQUE 972 )



MARTIN EMILIE
(AUDE 11 )

PICHON MARTINE
( LIMOUSIN )

CASSIN MAUD
(CHER 18 )

GOUTTE LUCILE
(LOIRE 42 )

GENRE-ROCHE SEVERINE
( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

VENDANGE CHRISTELLE
( HAUTE NORMANDIE )

LOUIS KATIA
( LORRAINE )

PHILIPPON CECILE
(AUBE 10 )

RANDRIANARIZAFY VERONIQUE
( BOUCHES du RHONE 13 )

LE ROUX MELANIE
( ILE DE FRANCE )

HAURUT CLAUDn×JE
( GIRONDE 33 )

Résultats 16 ème

Nom de 1'équipe - n° du comite' ou ligue

VENDANGE CHRISTELLE
VATINEL JEAN-YVES
( HAUTE NORMANDIE )

BRUN GWENAELLE
TREY DAVID

(HAUTES PYRENEES 65 )

LISON MARIE FRANCOISE
CHAPEL JEAN-MICHEL
(MARTINIQUE 972 )

MAZEAU EMILIE
TREMBLEAU CHRISTOPHE

( LOIRET 45 )

Nom de 1'équipe - n° du comité ou ligue

GOUTTE LUCILE
CARILLO HERVE

(LOIRE 42 )

ROUSSEAU SEVERINE
ROUSSEAU SEBASTIEN
(VAL DE MARNE 94 )

LOUIS KATIA
HARTUNG FREDERIC

( LORRAINE )



HAURUT CLAUDINE
DUFOIX CHRISTOPHE

(GIRONDE 33 )

DELISLE AGNES
DELISLE CHRISTOPHE

(PYRENEES ATLANTIQUES 64 )

BERTIN CHANTAL
MEGNIEN JEAN-MICHEL

( LOIR ET CHER 41 )

LE ROUX MELANIE
LEONETTI TONY
(ILE DE FRANCE )

CASSIN MAUD
HORN HENRI
( CHER 18 )

BOURLET SOPHIE
TOUPRY THIERRY

(AISNE 02 )

SAUNIER CHRISTINE
ROCHER DYLAN

(ALPES MARITIMES 06)

PHILIPPON CECILE
PHILIPPON JEAN-MARC

( AUBE 10 )

Nom de 1'équipe - n° du comité Ou ligue

COUPAYE BEATRICE
LABRUE LUDOVIC

( AQUITAINE )

FOULHAC AUDREY
CORTES SIMON

( LOT 46 )

MAZEAU EMILIE
TREMBLEAU CHRISTOPHE

( LOIRET 45 )

PICHON MARTINE
VILLEGIER GILLES

( LIMOUSIN )

LISON MARIE FRANCOISE
CHAPEL JEAN-MICHEL
(MARTINIQUE 972 )

PHILIPPON CECILE
PHILIPPON JEAN-MARC

(AUBE 10 )

BOUTELIER STEPHANIE
BOUTELIER ARNAUD

( NORD 59 )

DELISLE AGNES
DELISLE CHRISTOPHE

(PYRENEES ATLANTIQUES 64 )

Résultats 8ème

MORETTI MARYSE
GIELLY PATRICK

(HAUTES ALPES 05 )

RATHBERGER JENNY
SALVINI CEDRIC

( HTE GARONNE 31 )

BOUTELIER STEPHANIE
BOUTELIER ARNAUD

(NORD 59 )

FOULHAC AUDREY
CORTES SIMON

(LOT 46)

KELLER - TARANTO LAURENCE
GUTGSELL LAURENT

(ALSACE )

COUPAYE BEATRICE
LABRUE LUDOVIC
( AQUITAINE )

GENRE-ROCHE SÉVERINE
SUCHAUD PHILIPPE

( PROVENCE ALPES COTE D'AZUR )

MARTIN EMILIE
BARBER BENJAMIN

(AUDE 11 )

Nom de 1'équipe - n° du comité Ou ligue

VENDANGE CHRISTELLE
VATINEL JEAN-YVES
( HAUTE NORMANDIE )

LOUIS KATIA
HARTUNG FREDERIC

( LORRAINE )

CASSIN MAUD
HORN HENRI
(CHER 18 )

HAURUT CLAUDINE
DUFOIX CHRISTOPHE

( GIRONDE 33 )

GOUTTE LUCILE
CARILLO HERVE

( LOIRE 42 )

SAUNIER CHRISTINE
ROCHER DYLAN

( ALPES MARITIMES 06 )

ROUSSEAU SEVERINE
ROUSSEAU SEBASTIEN
(VAL DE MARNE 94 )

BRUN GWENAELLE
TREY DAVID

( HAUTES PYRENEES 65 )

Score

13-613 -4

13-2

12-13

12-13

11-13

6-13

13-4

10-13



Résultats 1/4 de Finale

Nom de 1'e'quipe - n° du comité Ou ligue I

COUPAYE BEATRICE
LABRUE LUDOVIC

( AQUITAINE )

SAUNIER CHRISTINE
ROCHER DYLAN

(ALPES MARITIMES 06 )

CASSIN MAUD
HORN HENRI
( CHER 18 )

Nom de l'e'quipe - n° du comité ou ligue Score

13-11

13-5

13-6

FOULHAC AUDREY
CORTES SIMON

( LOT 46 )
13-2

Résultats 1/2 FINALE

Nom de l'équipe - n° du comité Ou ligue I

SAUNIER CHRISTINE
ROCHER DYLAN

(ALPES MARITIMES 06 )

Nom de l'e'quipe - n° du comité ou ligue I Score

13-11

COUPAYE BEATRICE
LABRUE LUDOVIC

( AQUITAINE )
8-13

Résultats FINALE

Nom de l'équipe - n° du comité Ou ligue I Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue I Score

SAUNIER CHRISTINE
ROCHER DYLAN

(ALPES MARITIMES 06 )
13-6

Evolution du Score :0-0/4-0/8-0/9-0/ 1 0-0/12-0/12-2/12-4/12-6/ 1 3-6/
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Dylan is. .. Dylan
Espalion a accueilli les 14 et 15_juillet Ie championnat cle France
doublettemixte.
Excellemment organise par le comité
départemental de l'Aveyron, Espalion a été le
théatre d'une magnifique compétition dans un
cadre royal.
Dans cette épreuve remarquable, on retiendra
donc que le premier iour fut fatal a plusieurs
favoris. Tel a été le cas pour les equipes Barzin/

disparaissaient les équipes suivantes : Brun/
Trey (Hautes Pyrénées), Boutelier/Boutelier
(CD59), Goutte/Carillo [CD42) et Haurut/Dufoix
lCD33l.
En demi-finale, les Niçois Saunier/Rocher
venaient a bout de Foulhac/Cortes (CD46)
tandis que les Bordelais Coupaye/Labrue se

Le ieune prodige français s'est ainsi often un
second titre de champion de France sénior,
a tout iuste 19 ans, quelques iours seulement
après sa victoire au Mondial la Marseillaise.
Ce championnat de France a été une très
belle réussite, a la fois conviviale, familiale et
sportive. Félicitations au comité départemental

« Ce championnat de France a été une très belle réussite ››
Le Bourgeois et Schopp / Grandet qui ne sont
pas sorties de poules.
La iournée du samedi a également vu la chute
de Mayaudon/Malbec, Roche/Suchaud, battus
par Saunier/Rocher, et les champions en titre
Stocker, Lellouche.
Le lendemain, au stade des quarts de finale

débarrassaient de Cassin/Horn [CDl8).
Enfin, en finale, Dylan Rocher a proposé un
festival de carreaux, bien secondé par Christine
Saunier, et même toute la bonne volonté de
Ludovic Labrue (Aquitaine), auteur de deux
annulations de mè-nes, n'a pu enrayer la
mécanique niçoise.
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et O I'amicoIe pétanque d'EspaIiOn. Contrat
rempli!

Et encore bravo Christine Saunier et Dylan
Rocher les nouveaux champions de France
en doublette mixte.
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